PUBLICADO NO JORNAL O HOJE EM  29/03/2024

Ofício nº.008/2024 CONS. ADM. CMTC
– CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA CMTC

Goiânia, 22 de março de 2024.
Excelentíssimo Senhor
Dr. RONALDO RAMOS CAIADO
Governador do Estado de Goiás
Palácio Pedro Ludovico Teixeira - Rua 82, nº. 400, Setor Central
ASSUNTO: PRMEIRA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA CMTC
DO ANO DE 2024

Senhor Governador,
A par de nossos cumprimentos, vimos por intermédio do presente, fun-
damentado no Art. 16, §1º da Segunda Alteração do Estatuto Social
da Companhia Metropolitana de Transportes Coletivos – CMTC, con-
vocar Vossa Excelência para participar, ou fazer-se representar, a Pri-
meira Assembleia Geral Ordinária de 2024 dos acionistas da CMTC,
a se realizar no dia 29 de abril de 2024 às 09:00hrs, na sede da Com-
panhia, situada a Primeira Avenida, nº. 486, Setor Leste Universitário,
Goiânia – Goiás, para deliberarem sobre a seguinte pauta:
1ª Assembleia Geral Ordinária
Análise dos Demonstrativos Financeiros da CMTC relativo ao exercício
findo de 2023;
Isto posto, aproveito o ensejo e renovo os votos de elevada consideração
e estima.

Atenciosamente.
VALTER FERRAZ SANCHES

Presidente do Conselho
de Administração da CMTC

ZapSign 9bb03d53-4c1d-42b6-af9a-937fe6a2b124.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 28 Março 2024, 15:11

CMTC - CONVOCAÇÃO DIGITAL 008 -29-03.pdf

Documento número 9bb03d53-4c1d-42b6-af9a-937fe6a2b124

Assinaturas

faturamento@ohoje.com.br
Certificado digital. Verifique se já assinou com ITI ou verificador ZapSign.

Hash do documento original (SHA256):
fd9ae657cd08862c71282e82b030668e66fedab636170bf518187f1a7bd7be25

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9bb03d53-4c1d-42b6-af9a-
937fe6a2b124

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 9bb03d53-4c1d-42b6-af9a-937fe6a2b124,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

ZapSign 9bb03d53-4c1d-42b6-af9a-937fe6a2b124.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9bb03d53-4c1d-42b6-af9a-937fe6a2b124
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9bb03d53-4c1d-42b6-af9a-937fe6a2b124
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9bb03d53-4c1d-42b6-af9a-937fe6a2b124
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9bb03d53-4c1d-42b6-af9a-937fe6a2b124
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9bb03d53-4c1d-42b6-af9a-937fe6a2b124
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-03-28T18:12:03+0000

		2024-03-28T18:12:09+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br